СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 10 декабря 2019 г. № 44/2019 – 641

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 05.02.2016 № 05/2016-73 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования городского округа «Сыктывкар», и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 05.02.2016 № 05/2016-73 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования городского округа «Сыктывкар», и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации				               Н.С. Хозяинова

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                      А.Ф. Дю

Приложение
к решению Совета МО ГО «Сыктывкар»
[bookmark: _GoBack]от 10.12.2019 № 44/2019-641

«Приложение № 1
к решению Совета МО ГО «Сыктывкар»
от 5 февраля 2016 г. № 05/2016 – 73

СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР», И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Тарасов С.В.
	Заместитель председателя Совета МО ГО «Сыктывкар» (председатель Комиссии)

	Филиппов А.Ф.
	Начальник Управления по обеспечению деятельности Совета МО ГО «Сыктывкар» (секретарь Комиссии)

	Члены Комиссии:

	Захарова С.А.
	Депутат Совета МО ГО «Сыктывкар»

	Матвеев В.Ю.

Пыстин В.Т.
	Начальник правового управления администрации МО ГО «Сыктывкар» (по согласованию)

Председатель Сыктывкарской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, (по согласованию)

	Казакова Л.А.
	Руководитель экспертно-аналитического центра менеджмента качества Сыктывкарского государственного университета им. Питирима Сорокина (по согласованию)

Представитель отдела по противодействию коррупции Управления государственной гражданской службы Администрации Главы Республики Коми (по согласованию).
»

image1.png
I
& 4

i